
1 | 1  
 

На основу чл. 54. став 12. тачка 1) и члана 63. став 2. и став 3. Закона о 

јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/2012, 14/2015 и 

68/2015), Комисија за за јавну набавку мале вредности добара, број 404-

1/154Д-2018-28 - Набавка службене одеће, обликована по партијама, за I 

партију – Службена одећа за Комуналну полицију Града Ниша – одећа и 

II партију – Службена одећа за Комуналну полицију Града Ниша – обућа 

и додатна опрема, одговара на питањe заинтересованог лица у циљу 

појашњења конкурсне документације: 

 

„ЗАХТЕВ ЗА ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ И ПОЈАШЊЕЊЕ 

 

Јавна набавка мале вредности бр.404-1/154Д-2018-28 

Набавка службене одеће, обликована по партијама, за партију I- 

Службена одећа за Комуналну полицију Града Ниша -одећа и II партију - 

Службена одећа за Комуналну полицију Града Ниша-обућа и додатна опрема 

 

Обзиром да су описи захтеваних артикала недовољно детаљни и јасни,а 

такође нисте дали ни скице или цртеже да би се по њима могли израдити 

тражени узорци, неопходно је да извршимо увид у тажене артикле где бисмо 

могли сагледати битне детаље и извршили потребна мерења да би смо били у 

могућности да израдимо узорке тражених артикала који су по својој форми 

саобразни према задатим узорцима. 

Молимо вас да нам кажете где и када можемо извршити увид у узорке 

артикала из табеле на стр.6 конкурсне документације.“  

 

Одговор на питање број 1 од 05.01.2019. године: 

 

На странама 4 и 5 од 69 конкурсне документације у оквиру поглавља I, 

Општи подаци о јавној набавци и предмету јавне набавке, у делу „Врста 

поступка“ и у овиру поглавља II, Врсте, техничке карактеристике и квалитет 

добара, гаранција квалитета и гарантни рок, место, начин и рок испоруке 

добара, евентуалне додатне услуге и сл., у делу „Гаранција квалитета и 

гарантни рок“ наведено је да се предметна набавка спроводи, између осталог, 

и у складу са Одлуком о униформи и ознакама комуналних полицајаца 

(„Службени лист Града Ниша“, број 91/09). Такође, набавка службене одеће, 

обуће и додатне опреме за потребе Комуналне полиције у Нишу врши се у 

складу са техничким карактеристикама, квалитетом и количином предметних 

добара детаљније описаним на странама 6-12 од 69 конкурсне документације, 

за обе партије. На напред наведеним странама дат је детаљан опис 

предметних добара, те су тражени модели, материјали, карактеристични 

делови итд. јасно дефинисани. 

 

 

У Нишу, 08.01.2019. године 


